دو امر ما را
بدون حکمی مجبور به توقیف کرد اول
عدم آزادی و شــدت استبداد که قلم ما
را اجازه نگارش هیــچ واقعه و حادثه به
طریق صواب نمی داد. دوم تملق گوئی
و معکوس نویســی همــکاران محترم
که البته قارئین اوراق آنهــا را دیده اند
تا به حدی کشــید که اواخر خودشان

سفینۀ نجات کهن ترین نشریّۀ یزد
شانزدهم آذرماه 1285 خورشیدی )1324 قمری، 1906 میلادی( نخستین شمارة نشریه
سفینة نجات، کهن ترین نشریةّ یزد به مدیریتّ محمدصادق سفینه منتشر شد. هرچند در
شماره های موجود از این روزنامه به طور مشخص به نام مدیر و صاحب امتیاز اشاره نشده
است اما در انتهای صفحه آخر هر شماره امضایی با عنوان " مخبر صادق" درج شده است.